“国培计划（2019）”—山西省公费师范生入职培训项目（生物）延续实施

山西师范大学培训班开班通知

尊敬的各位学员：

根据《山西省教育厅 山西省财政厅关于做好 2020 年全省中小学幼儿教师

国家级培训计划组织实施工作的通知》(晋教师[2020]1 号)要求，由山西师范大

学承办的“国培计划(2019)”一一山西省公费师范生入职培训项目（生物）延

续实施，现将有关事项通知如下:

一、高校集中培训

1.时间安排

报到时间：2020 年 11 月 12 日早 8：00-晚 6：00

培训时间：2020 年 11 月 12 日至 11 月 16 日

2.报到地点

山西临汾教育宾馆(临汾市秦蜀路鼓楼南大街 132 号)

前台电话：0357-2056751，3990088

3.注意事项

3.1 请严格遵守新冠肺炎防疫的相关规定，报到途中要全程佩戴好口罩、准

备消毒剂等个人防护用品，如报到途中出现发热、干咳、鼻塞、流涕、咽痛等症

状，应及时就近就医，并将有关情况报告所在单位和学校。

3.2 报到(入住)需凭本人身份证，出示健康码，报到当天在群里截图发送前

14 天行动轨迹。

3.3 集中培训期间的培训费、资料费和食宿由承办方负责，往返差旅费由学

员回所在单位按规定报销；因故不能按时报到者或需要替换者，须提前向山西省

教育厅报告。

3.4 请参训老师带好衣物、饮水杯、常备药、雨具等。

3.5 学员名单及乘车路线见附表。

4.联系方式

郭新荣老师： 15135738728 黄秋艳老师:18636734602

教师教育学院培训部：0357-2051659

二、优质基地学校跟岗培训

时间安排

报到时间：2020 年 11 月 17 日

培训时间：2020 年 11 月 17 日至 11 月 21 日

高中基地校及联系人：山西师范大学实验中学 辛小英 13834891007

初中基地校及联系人： 翼城县汇丰学校 李海龙 13753746075

山西师范大学

2020 年 10 月 30 日

附 1：

乘车路线（高校集中培训地点）

1.临汾市火车站下，出站后到左前方公交站乘 10 路/3 路在信合西路东口站下车，往东

步行约 200 米；

2.临汾市城北汽车站下,乘坐 23 路在滨河路公交停车场站(共 13 站)(或乘坐 20 路在六

中站 18 站)下车，换乘 17 路在信合西路东口站下车，往东步行约 200 米；

3.临汾市尧庙汽车站下，乘坐 23 路在滨河东路南口站下车，换乘 10 路在信合西路东口

站下车，往东步行约 200 米；

4.在高速路长途汽车站下车，乘坐公交车或打车进入市区换乘 17 路车在信合西路东口

站下车，往东步行约 200 米；

5.高铁临汾西站下，乘坐 13 路信合西路东口站下车，往东步行约 200 米；

6.乘坐出租车

从火车站乘坐出租车直接到教育宾馆，车费约 10 元;从高铁站乘坐出租车直接到教育宾

馆，车费约 15 元。

附 2：

“国培计划（2019）”——山西省公费师范生入职培训项目（生物）

学员名单

序号 姓名*
所在地区
（市）*

所在地区
（县）*

单位* 民族* 手机*
主要任教
学段*

主要任
教学科*

1 董文华 大同市 大同市市辖区
北京师范大学大同附

属中学校
汉 16603522636 初中 生物

2 龚静炜 大同市 大同市市辖区 大同市第二中学校 汉 13333429603 普通高中 生物

3 刘媛媛 大同市 大同市市辖区 大同市第一中学校 汉 18634579177 普通高中 生物

4 梅登科 运城市 绛县 绛县实验中学 汉 15135999807 普通高中 生物

5 常高霞 运城市 芮城县 芮城中学 汉 15035083947 普通高中 生物

6 许 振 运城市 临猗县 临晋中学 汉 18835916598 普通高中 生物

7 张 阳 运城市 临猗县 临猗中学校 汉 18235706856 普通高中 生物

8 黄佳楠 运城市 永济市 永济中学校 汉 15234752796 普通高中 生物

9 范晓玲 运城市 永济市 永济中学校 汉 15735968018 普通高中 生物

10 王菁媛 运城市 万荣县 万荣中学 汉 15581919488 普通高中 生物

11 吴偌菁 运城市 万荣县 万荣中学 汉 15110438309 普通高中 生物

12 梁姗姗 运城市 稷山县 稷王中学 汉 15234754975 普通高中 生物

13 张欢庆 运城市 运城市市辖区 运城盐化中学 汉 17835062641 初中 生物

14 董佳惠 运城市 运城市市辖区 运城盐化中学 汉 18335990826 普通高中 生物

15 郭朝虹 临汾市 洪洞县 洪洞一中 汉 18235702672 普通高中 生物

16 陈淑芳 临汾市 洪洞县 洪洞一中 汉 18303478632 普通高中 生物

17 王田田 临汾市 尧都区 临汾市实验中学校 汉 17835334236 普通高中 生物

18 张 凡 临汾市 尧都区 临汾市县底中学校 汉 18235707503 普通高中 生物

19 赵 萌 晋城市 陵川县
陵川县高级实验中学

校
汉 15735664069 普通高中 生物

20 王鑫羽 晋城市 高平市 高平市第二中学校 汉 18235701974 普通高中 生物

21 冯一帆 晋城市 沁水县 沁水中学 汉 18234613887 普通高中 生物

22 李豆豆 晋城市 泽州县 周村中学校 汉 18235706596 普通高中 生物

23 牛碧霞 晋城市 城区 晋城市第十二中学校 汉 15034606724 初中 生物

24 原田田 晋城市 城区 晋城市第十一中学校 汉 18035609612 初中 生物

25 樊治华 吕梁市 吕梁市市辖区
吕梁市贺昌中学初中

部
汉 18035884363 初中 生物

26 兰旭娥 吕梁市 吕梁市市辖区
吕梁市贺昌中学初中

部
汉 18710371013 初中 生物

27 任怡帆 吕梁市 吕梁市市辖区
吕梁市贺昌中学初中

部
汉 17835062238 初中 生物

28 韩 婷 吕梁市 孝义市 孝义中学 汉 15735411949 普通高中 生物

29 张雨婷 吕梁市 孝义市 孝义中学 汉 18735886146 普通高中 生物

30 连佳佳 吕梁市 交城县 交城二中 汉 18234332196 普通高中 生物

31 薛永慧 吕梁市 孝义市 孝义市教育局 汉 15835192460 中小学 生物

32 王欣睿 太原市 小店区 小店街道一中 汉 13613418369 初中 生物

33 李 洁 太原市 迎泽区 太原市实验中学 汉 15235188409 高中 生物

34 周子琦 太原市 迎泽区 太原五中 汉 18734133323 高中 生物

35 王忠丹 太原市 晋源区 太原成成中学 汉 17636669744 初中 生物

36 刘 慧 长治市 长治市市辖区 长治市实验中学 汉 17835465080 初中 生物

37 程佳佳 长治市 长治市市辖区 长治市第九中学 汉 17636395904 初中 生物

38 程 茜 长治市 长治市市辖区 长治市第九中学 汉 18035702808 初中 生物

39 王婧玉 长治市 潞州区 长治市第五中学 汉 18135542675 普通高中 生物

40 何 晴 长治市 市辖区 长治一中 汉 15525198001 普通高中 生物